Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các phường, xã;

- Các Ngân hàng trên địa bàn Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND, ngày 25/3/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về triển khai Đề án phát triển thanh toán không dùng tiền mặt trên địa

bàn tỉnh Quảng Ninh, giai đoạn 2022 - 2025, nhằm triển khai có hiệu quả Kế

hoạch của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thanh toán không dùng tiền mặt trên địa

bàn. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau;

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đơn vị Thành phố, Uỷ ban nhân dân các

phường, xã tăng cường, tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và các đơn vị doanh nghiệp, các tiểu thương kinh doanh buôn

bán tại các chợ trên địa bàn Thành phố, các cơ sở giáo dục trên địa bàn cài đặt,

sử dụng dịch vụ thanh toán liên quan đến giải pháp không sử dụng tiền mặt trên

địa bàn thành phố Cẩm Phả trong thời gian tới. Chủ động phối hợp với các Ngân

hàng trên địa bàn Thành phố cài đặt và sử dụng dịch vụ thanh toán không dùng

tiền mặt qua Ngân hàng.

2. Đề nghị các Ngân hàng trên địa bàn Thành phố chủ động phối hợp với

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố trong việc hướng dẫn cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân sử dụng dịch vụ thanh toán không

dùng tiền mặt.

 Uỷ ban nhân dân Thành phố yêu cầu các đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thành phố (b/cáo);

- Như kính gửi (thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Kính

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Số:        /UBND-VP
Về việc thanh toán

không dùng tiền mặt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 07 tháng 6 năm 2023

OSC
Typewriter
2195

OSC
Typewriter

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Ngọc Quang<doanngocquang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T12:24:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Kính<phamvankinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T13:30:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!